INDICAÇÃO Nº 1266/2011
Reitera a Indicação nº 1161/2011, solicitando a implantação de sistema de irrigação no campo do Estádio Municipal Distrital Pref. José Antonio Sanches, localizado no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de sistema de irrigação no campo do Estádio Municipal Distrital Pref. José Antonio Sanches, localizado no Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

É necessário garantir a preservação do referido gramado, e o sistema de irrigação, ora solicitado, é o meio mais adequado para isso.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de setembro de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/09/2011 - 16:58:59 06068/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/10/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário